嘉兴市委老干部局招聘公告

因工作需要，嘉兴市委老干部局面向社会公开招聘岗位合同工1名，现将具体事项公告如下：

一、招聘岗位

驾驶员岗位1名

二、应聘条件

1.有良好的政治思想素质，拥护党的路线、方针、政策，品行端正。

2.具有专科及以上学历。

3.具有嘉兴市户籍。

4.具有A1驾驶证。

5.有5年以上相应准驾汽车驾驶经历，熟悉江浙沪路况。

6.具有吃苦耐劳精神，能无条件服从用人单位岗位安排及调整和正常工作时间外的值班、加班安排。

三、招聘程序

本次招聘采取报名及资格审查、考试、体检、考察、公示、聘用等程序。

（一）报名及资格审查

1.报名人员须如实、准确填写《嘉兴市委老干部局招聘岗位合同工报名表》(详见附件1)，并粘贴近期1寸免冠彩色证件照片，于报名规定时间持相关材料到现场报名。报名时间：2022年9月15日（9：00至11：30，14：30至17：00）;报名地点：嘉兴市老干部活动中心一楼会议室（嘉兴市斜西街341号）。

 2.报名需提供的材料：

（1）本人身份证（需在有效期内）原件及复印件1份；

（2）户口簿原件及复印件1份；

（3）学历证书原件及复印件1份；

（4）《嘉兴市委老干部局招聘岗位合同工报名表》1份；

（5）其他与岗位需求有关的证明材料。

资格审查贯穿于公开招聘工作全过程，凡发现考生与招聘资格条件不符的，即取消其招录资格。

（二）考试

考试采取面试+实操的方式进行。满分100分（其中，面试40分，实操60分），合格分为60分，不合格不列入体检、考察人选。面试主要测试应聘人员仪表仪态、语言表达能力、逻辑思维能力、应变能力等。实操主要测试应聘人员车辆驾驶技术和习惯、危机处置能力、轮胎拆装等。具体考试时间、地点，另行通知。

（三）体检

根据考试成绩，按招聘岗位1:1比例确定体检对象，体检不合格或自愿放弃的，依次递补（未参加考试和考试不合格的人员不得递补）。体检参照《公务员录用体检通用标准(试行)》实施，报考人员不按规定的时间、地点参加体检，视作放弃体检。体检费用自理。

（四）考察

考察由嘉兴市委老干部局组织实施，重点考察应聘人员的德、能、勤、绩、廉和招聘岗位的匹配性。考察不合格或自愿放弃的，依次递补（未参加考试和考试不合格的人员不得递补）。

（五）公示、聘用

根据体检、考察结果，确定拟聘用人员名单，在“中国·嘉兴”门户网站-党务公开-市委老干部局-人事信息栏目公示5个工作日。公示期满，对拟聘用人员没有异议或反映有问题经查实不影响聘用的，按规定办理聘用手续。

拟聘用人员在接到通知后，必须在规定时间内报到。拟聘用人员办理报到前须与原单位解除劳动关系。聘用人员与嘉兴新世纪人才派遣有限公司签订聘用合同，并按规定约定试用期。试用期满后，考核合格者，予以正式聘用;不合格的，取消聘用。

四、监督与联系方式

本次招聘工作由中共嘉兴市委老干部局按有关规定组织实施，由市纪委市监委驻市委组织部纪检监察组全程监督。

本公告未尽事宜，由中共嘉兴市委老干部局负责解释。

联系电话：82521765，监督电话：82521032。

附件: 嘉兴市委老干部局招聘岗位合同工报名表

中共嘉兴市委老干部局

                                2022年9月13日

嘉兴市委老干部局招聘岗位合同工报名表

	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍贯

	出生地

	参加工
作时间

	政治
面貌

	健康
状况

	专业技
术职务

	手机
号码

	学历
学位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	身份证号码

	现工作单位职务

	简
历

	有

何

特

长

	家庭主要成员
	称 谓
	姓 名
	出生年月
	政治面貌
	单位及职务

	审核意见
	年    月    日

	备注